Ofício Nº 328/2025                                          Em, 06 de novembro de 2025.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.

Ao Exmº Sr. Prefeito Municipal

KLEYTON MEDEIROS DANTAS

ASSUNTO: ENCAMINHA MATÉRIAS APROVADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Senhor Prefeito,

 Vimos através deste, encaminhar a Vossa Excelência, as seguintes matérias

devidamente aprovadas, na 13º e 14º Sessão Ordinária de 2025, realizadas no dia 05 de

novembro de 2025, a saber:

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 046, 047 e 048/2025;

 VETO Nº 002/2025;

 REQUERIMENTO Nº 024 e 025/2025;

 INDICAÇÃO Nº 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298,

299, 300, 301/2025.

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

Carnaúba dos Dantas - RN

		2025-11-06T07:59:42-0300
	MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS:11971857807
	Eu sou o autor deste documento